Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n°034/2019-ASM

São Carlos/ 09 de Agosto de 2019,

Juntar ao Proc.: 19064/17

Secretaria Municipal de Habitação e Desenvolvimento Urbano
Rua Conde do Pinhal, n° 2190, Centro
São Carlos SP

Assunto: Solicitação de possível autuação para limpeza de terrenos com mato
alto.

Prezados Senhores,
Em cumprimento da Lei Municipal n° 15.751 de 15

de julho de 2011, a diretoria da Associação do Bairro Parque Santa Marta/ vem
por meio deste solicitar as devidas providências junto a essa secretaria, quanto
a verificação para a possível autuação para limpeza dos terrenos com mato
alto localizados no Bairro Parque Santa Marta, conforme endereços contendo
quadras e lotes em anexo.

Tal solicitação faz-se necessária/ tendo em vista
reclamações recebidas de moradores através desta Associação em relação aos
terrenos em questão estarem com o mato alto/ infringindo assim a lei
supracitada.

agradecemos/
Contando com a compreensão e colaboração/ desde já

No aguardo/

Atenciosamente/

<"N
Pfetoiturti f^ánicipal

Sflo Carlos —-
Sbrníoi W^yi^/^ Mimidpw SU/

.0^ '^
^^sSíj^ÇLj/-%

MARfcEt(ÍW>.TAVONI
Vice-Presidente

Contato Associação: Marcelo
Cel.: 9-91127604

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296

Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Rua Dr. Renato de Toledo Porto, quadra 5/ lote 24 ao lado da residência n°
480.

Rua Gregório Donato, quadra 2, lote 15 ao lado da residência n° 180.

Rua Caetano Mirabeli/ quadra 14, lotes 2 e 3 ao lado da residência n° 245.

Rua Caetano Mirabeli/ quadra 11, lote 16 ao lado da residência n° 174,

Rua Amadeu Facchina, Quadra 1, lote 15, ao lado da residência 421.

Av. Américo W- Buchvieser, Quadra 6/ lote 11, ao lado da residência 321.

Av. Américo W. Buchvieser, Quadra A, lotes 7 e 8, ao lado da residência 210.

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296